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Bin Ladin`den nefret ediyorum`

11 Eylül 2001 hadisesinin planlayıcısı olarak bilinen Üsame bin Ladin hakkında ne
düşünüyorsunuz?

  

Bu soru, sözünü ettiğiniz 11 Eylül hadisesini takip eden günlerde yapılan bir röportajda da
sorulmuştu ve cevabını vermiştim. O zaman, "Dünyada en çok nefret ettiğim insanlardan bir
tanesi Bin Ladin`dir. Çünkü Müslümanlığın dırahşan (aydınlık) çehresini kirletmiş, bir kirli imaj
meydana getirmiştir. Bin Ladin, hissini, hevesini İslâmî mantık yerine koymuş, vahşet öncülüğü
yapmıştır. Etrafındaki adamlar da öyle hareket etmiştir. Türkiye`de de böyle düşünen insanlar
varsa, onlar da canavarlığa kilitlenmiş insanlardır. Biz onların mülâhazaları türünden
mülâhazaları lânetleriz." demiştim. Burada şunu ilave edebilirim ki, mesele bir Üsame bin Ladin
veya bir başka şahıs meselesi değildir. Dün Üsame bin Ladin vardı; bugün başkaları, yarın
başkaları olabilir. Mühim olan, bilhassa Din adına yanlış yapan, onun yanlış tanınmasına
sebep olan her kimse, eğer bunu bir de bazı nefsanî sebepler altında bilerek, şuurunda
olarak yapıyorsa, böylesi ancak nefret çeker. Bir ağaçta bir çürük meyve, gerçi o ağacın
çürük olduğunu göstermez; fakat ağacı çürük olarak görmek isteyenlere koz verir.
Üzerinde milyarlarca meyve bulunan ve dünyanın her tarafına dal salmış mübarek ve sağlam bir
ağaç düşünün. Bu ağaç yalnız yeni meyve vermiyor; asırlardır meyve veriyor. Bu meyveler
içinde pek çok çürük meyve bulunabilir. Fakat bilhassa temsil mevkiindeki, tanınmış bazı
meyveler şuurunda olarak kendilerini çürütür ve ağacın da, milyarlarca diğer meyvelerinin de
sağlamlığı konusunda zihinlerde şüphe, hattâ bazı zihinlerde netice hâsıl edecek olurlarsa, bu,
milyarlarca meyveye ve o ağaca büyük ve affedilmez bir cinayet olur. Bu cinayeti işleyen de
korkunç ve affedilmez bir cânidir

  

NOT: Siyah yazıyla işaretlediğimiz sözlerini bir de kendileri için düşünsek nasıl olur??? Acaba
sünneti seniyyeyi red eden, islamı kuşa çevirip batıl dinlerle bir seviyeye getiren kişi ve
kurumları ne yapmalı,  lanetlemeli mi yoksa ...
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